Dahua Technology DHI-NVD1205DU-41-8K decodificador de video
12 canales 3840 x 2160 Pixeles

Marca : Dahua Technology

Codigo del producto: DHI-

NVD1205DU-41-8K

Nombre del producto : DHI-NVD1205DU-4I-8K

Dahua Technology DHI-NVD1205DU-41-8K. Cantidad de canales: 12 canales, Médxima resolucién de video:
3840 x 2160 Pixeles, Velocidad maxima de cuadro: 60 fps. Color del producto: Negro. Tipo de conector
de audio: 3.5 mm (1/8 "). Voltaje de entrada de adaptador AC: 100 - 240 V, Frecuencia de adaptador AC:
50 - 60 Hz, Consumo de energia (méx.): 100 W. Ancho: 70 mm, Profundidad: 408 mm, Altura: 440 mm

Performance

Channels quantity *

Alarm input channels

Alarm output channels
Maximum video resolution *
Maximum frame rate

Video formats supported
Audio formats supported

Features

Product colour

Ports & interfaces

Number of HDMI outputs
Ethernet LAN (RJ-45) ports
USB 2.0 ports quantity

USB 3.2 Gen 1 (3.1 Gen 1) ports
quantity

Audio connector type

12 channels

4

4

3840 x 2160 pixels

60 fps

H.264, H.265, MPEG2, MPEG4
AAC, PCM

Black

12

2
3.5 mm (1/8")

Ports & interfaces

RS-232 ports
RS-485 ports

Power
AC adapter input voltage

AC adapter frequency
Power consumption (max)

Operational conditions

Operating temperature (T-T)
Operating relative humidity (H-H)

Weight & dimensions

Width

Depth

Height
Package width
Package depth
Package height

100 - 240V
50 - 60 Hz
100 W

-10-55°C
10-95%

70 mm

408 mm
440 mm
200 mm
508 mm
557 mm
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