

## Dahua Technology DHI-NVD1205DU-4I-8K decodificador de vídeo 12 canales 3840 x 2160 Pixeles

Marca: Dahua Technology Código del producto: DHI-

NVD1205DU-4I-8K

Nombre del producto: DHI-NVD1205DU-4I-8K

Dahua Technology DHI-NVD1205DU-4I-8K. Cantidad de canales: 12 canales, Máxima resolución de video: 3840 x 2160 Pixeles, Velocidad máxima de cuadro: 60 fps. Color del producto: Negro. Tipo de conector de audio: 3.5 mm (1/8 "). Voltaje de entrada de adaptador AC: 100 - 240 V, Frecuencia de adaptador AC: 50 - 60 Hz, Consumo de energía (máx.): 100 W. Ancho: 70 mm, Profundidad: 408 mm, Altura: 440 mm

Performance		Ports & interfaces	
Channels quantity * Alarm input channels	12 channels 4	RS-232 ports RS-485 ports	3 1
Alarm output channels Maximum video resolution * Maximum frame rate Video formats supported Audio formats supported	4 3840 x 2160 pixels 60 fps H.264, H.265, MPEG2, MPEG4 AAC, PCM	Power  AC adapter input voltage  AC adapter frequency  Power consumption (max)	100 - 240 V 50 - 60 Hz 100 W
Features Product colour	Black	Operational conditions Operating temperature (T-T) Operating relative humidity (H-H)	-10 - 55 °C 10 - 95%
Ports & interfaces  Number of HDMI outputs  Ethernet LAN (RJ-45) ports  USB 2.0 ports quantity  USB 3.2 Gen 1 (3.1 Gen 1) ports quantity  Audio connector type	12 4 2 2 3.5 mm (1/8")	Weight & dimensions Width Depth Height Package width Package depth Package height	70 mm 408 mm 440 mm 200 mm 508 mm 557 mm

